

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU DZIAŁALNOŚCI
SĄDU REJONOWEGO W OSTROŁĘCE ZA ROK 2014

Część A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2014

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	Liczba przeprowadzonych i przeniezalizowanych badań poziomu satysfakcji i standardów obsługi interesantów w Punkcie Obsługi Interesantów	≥ 2	2	1. Okresowe badanie ankietowe dotyczące poziomu satysfakcji interesantów obsługiwanych w Punkcie Obsługi Interesantów. 2. Zapewnienie ciągłości działania systemów informatycznych.	1. Okresowe badanie ankietowe dotyczące poziomu satysfakcji interesantów obsługiwanych w Punkcie Obsługi Interesantów. 2. Zapewnienie ciągłości działania systemów informatycznych.
2.	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości	Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, pracy, rodzinnych, ubezpieczeń społecznych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych) – w miesiącach	$< 2,70$	2,59	1. Szkolenia dla sędziów mające na celu pozyskanie wiedzy pozwalającej na bardziej efektywne wykonywanie obowiązków zawodowych. 2. Wymiana danych w postaci elektronicznej pomiędzy sądami i prokuraturami.	1. Szkolenia dla sędziów mające na celu pozyskanie wiedzy pozwalającej na bardziej efektywne wykonywanie obowiązków zawodowych.
3.	Zwiększenie efektywności alokacji etatów w sądownictwie	Relacja maksymalnej wartości honoru wpływu do obsady do minimalnej wartości wpływu do obsady, liczony jako średnia arytmetyczna dla pionów cywilnego, karnego, pracy i ubezpieczeń społecznych, rodzinnego i gospodarczego	< 2	3,11	Monitorowanie poziomu obciążenia pracą oraz etatyżacji w poszczególnych pionach orzeczniczych.	Monitorowanie poziomu obciążenia pracą, ale z uwagi na brak możliwości w 2014r. obsadzenia wolnych etatów sędziowskich nie było możliwości przesuwać między wydziałami.
		Relacja maksymalnej wartości honoru wpływu do limitu etatów do minimalnej wartości wpływu do limitu etatów, liczony jako średnia arytmetyczna dla pionów cywilnego, karnego, pracy i ubezpieczeń społecznych, rodzinnego i gospodarczego – na ostatni dzień okresu statystycznego	$< 2,20$	2,50		Obsada etatu nastąpi dopiero w 2015r.

Część D. Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2014

Zakładane poziomy mierników w zakresie realizacji celu „Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości” oraz „Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości” zostały osiągnięte w wysokości równej i zbliżonej do planowanych.

Natomiast planowane poziomy mierników w zakresie realizacji celu „Zwiększenie efektywności alokacji etatów w sądownictwie” zostały zrealizowane jak niżej:
1/ wskaźnik relacji maksymalnej wartości ilorazu wpływu do obsady do minimalnej wartości wpływu do obsady, liczony jako średnia arytmetyczna dla pionów cywilnego, karnego, pracy i ubezpieczeń społecznych, rodzinnego i gospodarczego, został zrealizowany na niższym poziomie od planowanego ze względu na: brak możliwości w 2014r. obsadzenia wolnych etatów sędziowskich. W związku z tym nie było możliwości przesunąć między wydziałami. Obsada etatu nastąpi dopiero w 2015r.

2/ wskaźnik relacji maksymalnej wartości ilorazu wpływu do limitu etatów do minimalnej wartości wpływu do limitu etatów, liczony jako średnia arytmetyczna dla pionów cywilnego, karnego, pracy i ubezpieczeń społecznych, rodzinnego i gospodarczego – na ostatni dzień okresu statystycznego, został zrealizowany na niższym poziomie od planowanego ze względu na brak możliwości w 2014r. obsadzenia wolnych etatów sędziowskich. W związku z tym nie było możliwości przesunąć między wydziałami. Obsada etatu nastąpi dopiero w 2015r.

Ostrołęka, dnia 04 marca 2015 roku.

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Ostrołęce

Anna Lipińska

PREZES
Sądu Rejonowego w Ostrołęce

Małgorzata Mikos-Bednarz